法人番号（法人の場合）

	入札参加資格等審査申請書変更届

平成　　年　　月　　日

上島町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　平成　　・　　年度【建設工事、測量・建設コンサルタント、物品等】入札参加資格審査申請書に係る審査事項について、変更いたしましたので下記のとおりお届けいたします。

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後
	変 更 年 月 日

注　1　用紙寸法は、日本工業規格A４とすること。

　　2　建設工事、測量・建設コンサルタント、物品等に複数申請されている場合は申請数分必要となります。（複数の場合は、「原本1枚＋コピー＝申請数」としても構いません）